

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Pregão Eletrônico - 033/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	COMPUTADOR DESKTOP ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME DESCRITIVO NO EDITAL
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.408,67
Valor Final:	2.471,00
Valor Total:	148.260,00
Situação:	Homologado em 26/05/2021 10:32:17 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	LYRON INFORMATICA LTDA
Modelo:	RIO
Item:	0002
Descrição:	SERVIDOR com processador Intel I7 conforme mínimas conforme descritivo no edital
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16.295,00
Valor Final:	6.455,00
Valor Total:	12.910,00
Situação:	Homologado em 26/05/2021 10:32:17 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	SERVER I7
Item:	0003
Descrição:	NOBREAK com entrada de bateria externa ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME DESCRITIVO NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.035,00
Valor Final:	940,00
Valor Total:	9.400,00
Situação:	Homologado em 26/05/2021 10:32:17 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	POLO INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA.
Modelo:	XPRO1000
Item:	0004
Descrição:	MODULO BATERIA P/ NOBREAK ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME DESCRITIVO NO EDITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.269,33
Valor Final:	2.150,00
Valor Total:	4.300,00
Situação:	Homologado em 26/05/2021 10:32:17 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	POLO INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA.
Modelo:	2B40A
Item:	0005
Descrição:	SWITCH 16 PORTAS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME DESCRITIVO NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	570,00
Valor Final:	485,00
Valor Total:	4.850,00
Situação:	Homologado em 26/05/2021 10:32:17 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	TLS61016
Item:	0006
Descrição:	SWITCH 24 PORTAS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME DESCRITIVO NO EDITAL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	906,00
Valor Final:	440,00
Valor Total:	2.640,00
Situação:	Homologado em 26/05/2021 10:32:17 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	RE124
Item:	0008

Descrição:	IMPRESSORA LASER COMUM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME DESCRITIVO NO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.412,00
Valor Final:	894,00
Valor Total:	17.880,00
Situação:	Homologado em 26/05/2021 10:32:17 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	P2500W
Item:	0009
Descrição:	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME DESCRITIVO NO EDITAL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.246,00
Valor Final:	1.146,00
Valor Total:	3.438,00
Situação:	Homologado em 26/05/2021 10:32:17 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	POLO INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA.
Modelo:	L3150
Item:	0010
Descrição:	NOTEBOOK ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME DESCRITIVO NO EDITAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.321,67
Valor Final:	4.000,00
Valor Total:	20.000,00
Situação:	Homologado em 26/05/2021 10:32:17 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	REDE INFOVIAS DE COMUNICACAO LTDA
Modelo:	Book X20 NP550XCJ-KF0BR
Item:	0011
Descrição:	ACCESS POINT ROTADOR ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME DESCRITIVO NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	795,33
Valor Final:	750,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 26/05/2021 10:32:17 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	AP 1750
Item:	0012
Descrição:	SWITCH 08 portas ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME DESCRITIVO NO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	444,67
Valor Final:	62,00
Valor Total:	1.240,00
Situação:	Homologado em 26/05/2021 10:32:17 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	REDE INFOVIAS DE COMUNICACAO LTDA
Modelo:	SF 800 Q+
Item:	0013
Descrição:	Caixa De Cabo De Rede Azul 305 Metros 4 Pares,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	784,67
Valor Final:	200,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 26/05/2021 10:32:17 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	24AWG
Item:	0014
Descrição:	Conector RJ 45, Categoria: CAT 5e pacote com 100 unidades,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	234,67
Valor Final:	28,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 26/05/2021 10:32:17 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	REDE INFOVIAS DE COMUNICACAO LTDA
Modelo:	LKMOD8X8
Item:	0015

Descrição:	Estabilizadores de Energia mono 115va, compatível com seguintes equipamentos: Computadores, Monitores, TV, Videogames, PDV, Modem, Telefones/ PABX, Caixas de Som e Periféricos, Impressoras Jato de Tinta ou Multifuncional, Garantia de 12 meses HOMOLOGADO PELA ANATAEL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	279,33
Valor Final:	88,00
Valor Total:	8.800,00
Situação:	Homologado em 26/05/2021 10:32:17 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	POWEREST
<hr/>	
Item:	0016
Descrição:	Canaleta Sistema X Adesivo com Divisoria material em Pvc Branca 20 MM X 12 MmX2000 Mm
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,33
Valor Final:	8,50
Valor Total:	1.275,00
Situação:	Homologado em 26/05/2021 10:32:17 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	POLO INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA.
Modelo:	DXN10051
<hr/>	

Danilo Wagner Veloso
Autoridade Competente